
g Universidad
• Nacional

de Córdoba

"2017-AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" .••

1946 - 2016

EXP-UNG: 0005509/2017
VISTO:

la nota presentada por la Mgtr> Patricia Mercado, Coordinadora del
Programa Universitario en la cárcel, solicitando la designación de personal
docente para el dictado de tutorías y toma de exámenes para alumnos de las
carreras de Bibliotecología, Ciencias de la Educación, Filosofía, letras e
Historia en el establecimiento penitenciario de Bouwer; y

CONSIDERANDO:
El informe del Área Personal y Sueldos a fs. 2 y 3;
Que a los fines de garantizar el normal desarrollo de las actividades

antes mencionadas, se hace necesario hacer lugar a lo solicitado;
Que el H. Consejo Directivo, en sesión de fecha 3 de Abril de 2017,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento y Enseñanza;
Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DISPONER que el personal docente, ayudantes alumnos y
adscriptos que a continuación se detalla, cumplan funciones docentes para el
dictado de tutorías y toma de exámenes para alumnos de las carreras de
Bibliotecología, Ciencias de la Educación, Filosofía, letras e Historia, en el
establecimiento penitenciario de Bouwer, como carga anexa a los cargos y
cátedras que en cada caso se indica:

Inglés Técnico 1- MATERIA ANUAL, por convenio con la Facultad de
Lenguas, UNC- Escuela de Bibliotecología
-ROMÁN, Sandra Graciela del Rosario. DNI 16.907.947. Profesora a cargo del
dictado.

Seminario de Pedagogía Social- Escuela de Ciencias de la Educación
-ABRATE, Liliana. legajo N° 28657. Profesora Adjunta de dedicación semi-
exclusiva.

Teoría del Conocimiento 1-Escuela
r Adscripto.

Curso de Nivelación- Escuela de Ciencias de la Educación
-PRADO, Mariela. legajo N° 39627. Profesora Adjunta de dedicación simple.
-ROMERO, Flavia. legajo N° 45937. Profesora Asistente de dedicación simple.
-TOBAREZ, Gabriel. DNI 39.301.762. Ayudante Alumno.
-BAlMACEDA, Juan Pablo. DNI 39.605.547. Ayudante Alumno.
-MINGOllA CÓRDOBA, Vanina. DNI. 39.49 71. Ayudante Alumno.

-SANDRONE, Darío Rubén. DNI 30.1



g.Universidad
~ Nacional

de Córdoba

"2017-AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" .••!!!~70
1946 - 2016

// EXP-UNC: 0005509/2017

Literatura Clásica"Griega y Latina- Escuela de Letras
-VILLAGRA DIEZ, Pedro Luis. Legajo N° 21897. Profesor Titular de dedicación
semi-exclusiva.
-ERRO, María Guadalupe. Legajo N° 37569. Profesora Asistente de dedicación
simple.

Curso de Nivelación- Escuela de Historia
-INCHAUSPE, Leandro Hernán. Legajo N° 36516. Profesor Adjunto de
dedicación simple.
-GARCíA, Diego. Legajo N° 38734. Profesor Asistente de dedicación simple.
-GAY, María Eugenia. Legajo N° 51640. Profesora Asistente de dedicación
semi-exclusiva.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA. SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBAA TRES OlAS DEL MES DE ABRIL
DELAÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCiÓN N°:
CP

Dr. GO TATIÁN
;,;.. ECANO

mULTAD DE FILOSOFíAY HUMANIDADIiS


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	!!!~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



